UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP                               Ba Đình, ngày      tháng      năm 2024
V/v phối hợp thực hiện khảo sát

phục vụ lập Báo cáo nghiên cứu

khả thi dự án “Triển khai hoàn

thiện hệ thống hội nghị trực

tuyến tỉnh Thanh Hoá đảm bảo

kết nối từ cấp tỉnh đến cấp xã”

Kính gửi:

      - Sở Thông tin truyền thông tỉnh Thanh Hoá;

      - UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 2769/STTTT-VP ngày 05/11/2024 của Sở Thông tin

truyền thông tỉnh Thanh Hoá về việc phối hợp thực hiện khảo sát phục vụ lập Báo

cáo nghiên cứu khả thi dự án “Triển khai hoàn thiện hệ thống hội nghị trực tuyến

tỉnh Thanh Hoá đảm bảo kết nối từ cấp tỉnh đến cấp xã”.

UBND phường Ba Đình, cung cấp thông tin khảo sát, thống kê đầy đủ chi tiết

nội dung khảo sát (theo mẫu phiếu 03 đính kèm).

UBND phường Ba Đình báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn, Sở Thông tin truyền

thông tỉnh Thanh Hoá theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

                  KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                  Trần Thị Nga

		2024-12-02T16:59:46+0700

		2024-12-02T17:00:20+0700

		2024-12-02T17:04:10+0700

		2024-12-02T17:04:14+0700

		2024-12-02T17:05:02+0700